１

２０２２年６月１４日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社アトル）の
組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社連結対象の完全子会社である株式会社アトルは、２０２２年７月１日付の組織変更および

人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本リリース中記載の、㈱ＭＶＣは当社連結対象の完全子会社であります。

また、本リリース中、当社は㈱メディパルＨＤと略式表記をいたしております。

記

Ｉ．組織変更

 １．社長直轄部門

イノベーション推進室を新設する。

２．管理本部

（１）経営管理部を新設する。

（２）総務部と人事部を統合し、総務人事部とする。

３．営業本部

（１）営業戦略部とソリューション部を統合し、営業企画部とする。

（２）商品戦略部と新規ビジネス推進部を再編し、マーケティング部と仕入部を新設する。

２

II．人事異動

１．取締役の委嘱事項の変更

氏 名 新 職 現 職

筒 井   久

取締役 管理本部長

兼 ＣＳＲ委員会委員長

兼 ㈱メディパルＨＤ 執行役員 管理本部 副本部長 ㈱アトル担当

兼 ㈱ＭＶＣ取締役

取締役 管理本部長

兼 経営企画室長

兼 ＣＳＲ委員会委員長

兼 ㈱メディパルＨＤ 執行役員 管理本部 副本部長 ㈱アトル担当

兼 ㈱ＭＶＣ取締役

鎗 水 博 司

取締役

兼 ㈱メディパルＨＤ 主席執行役員 財務戦略担当

兼 管理本部 副本部長

取締役

兼 ㈱メディパルＨＤ 主席執行役員 管理本部 経営企画部長

 ２．部門長職人事異動

氏 名 新 職 現 職

小 南 章 子 イノベーション推進室長 管理本部 人事部長

山 路   昇 管理本部 経営管理部長 管理本部 債権管理室長

中 村 智 洋 管理本部 経営管理部 副部長 管理本部 総務部 財務経理グループマネジャー

井 上 与志男 管理本部 総務人事部長 管理本部 総務部長

緒 方 敦 史 管理本部 総務人事部 副部長 管理本部 担当部長

小 川 秀 満 営業本部 営業企画部長 営業本部 営業戦略部長

藤 原 広 治 営業本部 営業企画部 担当部長 営業本部 ソリューション部長

今 村 洋一郎 営業本部 営業企画部 副部長 営業本部 営業戦略部 副部長

池野谷 和 伸 営業本部 営業企画部 副部長 営業本部 ソリューション部 副部長

山 根 文 美 営業本部 マーケティング部長 営業本部 新規ビジネス推進部 副部長

福 田 倫 宏 営業本部 マーケティング部 副部長 営業本部 営業戦略部 営業企画グループマネジャー

小 石 はやみ 営業本部 マーケティング部 副部長 営業本部 商品戦略部 副部長

橋 迫 史 彦 営業本部 仕入部長 営業本部 商品戦略部 副部長

３

力   康 典 営業本部 仕入部 副部長 営業本部 商品戦略部 仕入発注１グループマネジャー

以 上